- 1 -

达州市人民政府
关于任免方中东、许高山等职务的通知

达市府函〔2025〕100 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 7 月 2 日第 97 次常务会议决

定：

任命：

方中东为达州市人民政府副秘书长；

罗琳为达州市教育局副局长；

万明鲜为达州市应急管理局副局长；

郭强为达州市应急管理局副局长（试用期一年）；

程远鸿为达州市人民政府台湾事务办公室主任（兼）；

赵运登为达州市侨务办公室主任（兼）；

蒲达平为达州市综合应急救援支队支队长（试用期一年）；

邓大学为达州高新技术产业园区管理委员会常务副主任。

免去：

方中东的达州市人民政府办公室副主任职务；

- 2 -

许高山的达州市公安局常务副局长职务；

袁健、赵星江的达州市应急管理局副局长职务；

孙昆鹏的达州市综合应急救援支队支队长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 7 月 2 日